PREFEITURA DA
I 	 InESTANCIJTUR SlãDE

Certos de termos atendido a contento os
questionamentos apresentados renovamos protestos de estima e consi. -ração.

Atenciosamen

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL
=I/

Câmara Municipal de Ibi inga

II 1111111111111 11111 I Ill
Protocolo Gera 0000792/2015

Data: 07105/2015 Horár o: 17:37
Legislativo - MTR 179/2015

Ofício n°. 470/2015
Ibitinga, 06 de Maio de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 132/2015
Assunto: Informações sobre suposta greve dos empregados da empresa responsável pela
construção da creche do Jardim Pacola.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo
vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, informamos que a Prefeitura Mu icipal está

pagando em dia, de acordo com as medições apresentadas. Se existe greve ão é de
funcionário público e sim funcionário contratado pela empresa. Desconhe emos tal

assunto.

FLORISVALDO ANT O FIORENTINO
PrefeitúSánicipal

/

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP! 45.321.460/0001-50

	Page 1